
 
 

 
 

Onze sponsoren staan ook op de BioVelddag: 

Green Organics www.greenorganics.nl  

Agrico BioSelect www.agricobioselect.com  

Bejo zaden www.bejo.nl 

BioTeam Agrifirm www.agrifirm.com/biologisch 

Stichting Weerwoud www.weerwoud.nl 

Treffler-Man@Machine www.organicmachinery.net  

Vlaming Groep BV www.vlaming-groep.nl 

Abemec www.abemec.nl 

Agri Bio-Solutions www.agribiosolutions.eu 

Vlamings BV www.vlamings.nl 

Rikmanspoel Agro-Service www.myrazonit.nu  

 

Deelnemende bedrijven BioVelddag:  

Actieplan Bodem en Water www.bodemenwaterflevoland.nl  

Bart Agromechanisatie www.bartagromechanisatie.nl  

BioAcademy www.bioacademy.nl  

BioHuis www.biohuis.nl 

Let's talk bio! www.biologischnetwerk.nl  

BioNext www.bionext.nl 

Boerderij van de Toekomst www.farmofthefuture.nl  

Bol van Staveren www.bolvanstaveren.nl  

Ceres Horti Advice www.cereshortiadvice.nl  

EKOLAND, Agrio Uitgeverij www.ekoland.nl 

Feldklasse www.feldklasse.de  

FieldWorkers BV www.fieldworkers.nl  

Geersing Potato Specialist BV www.geersingpotatospecialist.com  

Heyboer BV www.heyboerbv.com  
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Homburg Holland www.homburg-holland.com/nl/homburgholland  

Horsch www.horsch.com 

Howitec Netting BV www.howitec.nl  

Imants BV www.imants.com 

Kamps de Wild BV www.kampsdewild.nl  

Koeckhoven.net BV www.koeckhoven.net  

Koppert  www.koppert.nl  

Kramer www.kramermachines.nl  

Kruse Ootmarsum BV www.kruse.nl  

Laarakker groenteverwerking BV en 
Laarakker BIO BV 

www.laarakker.nl  

Land & Co en Landgilde www.landco.nl & www.landgilde.nl  

Louis Bolk Instituut www.louisbolk.nl 

Lekker Lupine  www.lekkerlupine.nl  

Naturim www.naturim.nl  

Maschio www.maschio-gaspardo-benelux.com 

Pireco Productie BV www.pireco.eu 

Perdaems www.perdaems.com 

Plantenkwekerij Jongerius www.jongeriusplant.nl 

Plant Health Cure www.phc.eu  

Reesink Agri www.reesinkagri.com  

SKAL Biocontrole www.skal.nl 

SoilBest BV www.soilbest.nl  

Stichting Demeter en BD vereniging www.stichtingdemeter.nl  

Trabotyx www.trabotyx.com 

Vitasol BV-Actimin www.actimin.nl  

West Plant Group www.westplantgroup.com  

WeeversNieuwstad BV www.weeversnieuwstad.nl  

WUR - Strokenteelt  www.wur.nl/nl/project/Strokenteelt.htm  
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WUR Open teelten BASIS www.wur.nl  

WUR/Open Teelten - Agroforestry Meer info  

WUR-GAB (Grondige Aanpak Bodemplagen) www.wur.nl  

Zaadhandel Neutkens BV www.neutkens.nl 

Zonna BV www.zonna.nl 

Zwarte Specht www.zwartespecht.com  
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